BAB MR16 GU5.3 Open 12V 20W 38D
Numéro d'article HM501202038
Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl
Tous droits réservés. Nous nous réservons le droit de modifier la conception et spécifications techniques de nos produits sans préavis.
BAB MR16 GU5.3 Open 12V 20W 38D
Numéro d'article HM501202038
BAI BAB MR16 GU5.3 12V 20W 38D Réflecteur ouvert 2000h 50.67x45mm Lampe
halogène basse tension avec réflecteur
Lampe halogène avec une large gamme d'applications.
Attributs de Classification Générale
Groupe ETIM Lampes#EG000028
Classe ETIM Lampe halogène basse tension
avec réflecteur#EC000258
Code produit HM501202038
Marque Bailey
Nom série de produits Halogen reflector
Type de produit MR16
Pagina 1 van 2 Datum: 24-07-2023
BAB MR16 GU5.3 Open 12V 20W 38D
Numéro d'article HM501202038
Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl
Tous droits réservés. Nous nous réservons le droit de modifier la conception et spécifications techniques de nos produits sans préavis.
Attributs de classification
Désignation de lampe MR16
durée de vie nominale moyenne [h] 2000
consommation d'énergie pondérée pour 1 000
heures [kWh]
20
classe d'efficacité énergétique G
lampe néodyme Non
xénon Non
Cool Beam Non
couleur incolore
protection contre les UV Non
technique basse pression Oui
type de réflecteur verre revêtu dichroïque
hélice axiale Oui
longueur totale [mm] 45
diamètre [mm] 50.67
glace frontale Non
technique infrarouge Non
ANSI BAB
température de couleur [K] 2800
angle de rayonnement [°] 38
socle GU5,3
tension de lampe [V] 12 - 12
puissance de la lampe [W] 20
Produits similaires
145083
LED Spot MR16 Verre
GU5.3 12V 2.6W (20W)
240lm 830 36D
145126
LED Spot MR16 Verre
GU5.3 DIM 12V 5W
(35W) 345lm 927 36D
HC501202038
MR16 GU5.3 Cover
12V 20W 36D BAB
Pagina 2 van 2 Datum: 24-07-2023